
 

 

2021年３月12日 

各 位 

会 社 名 ヤ マ シ ン フ ィ ル タ 株 式 会 社 

代 表 者 名 代表取締役 社長執行役員 山 崎 敦 彦 

 （コード番号：6240 東証第一部） 

問 合 せ 先 取締役 専務執行役員管理本部長 井 岡 周 久 

 （TEL. 045-680-1671） 

 

株主優待制度の変更に関するお知らせ 

 

 当社は、2021年３月 12日開催の取締役会において、下記の通り、株主優待実施内容の変更を行うことを決

議いたしましたので、お知らせいたします。 

 

記 

 

１． 株主優待実施内容変更の理由 

当社では、株主の皆様の日頃からのご支援に感謝するとともに、当社株式への投資の魅力を高め、

当社事業に対するご理解を一層高めていただき、より多くの皆様に中長期的に当社株式を保有して

いただくことを目的として、株主優待制度を導入いたしております。 

今般、株主の皆様からの多くのご要望を頂戴しておりますこと、また当社技術への一層のご理解

をいただくため、下記の通り株主優待制度を変更させていただくことといたしました。 

株主の皆様におかれましては、今後とも倍旧のご支援、ご鞭撻を賜りますよう、何卒よろしくお

願い申し上げます。 

 

２． 株主優待実施内容変更の詳細 

（１）現行の株主優待内容 

保有株式数 通常の内容 

100株以上1,000株未満保有 QUOカード500円分 

1,000株以上保有 QUOカード1,000円分 

 

   （２）変更後の株主優待内容 

保有株式数 今回の変更内容 

200株以上保有 ヤマシン・フィルタマスクZexeed（ゼクシード）３枚入り１パック 

 

３． 株主優待実施内容変更の詳細 

 本制度変更は、2021年３月末現在（基準日）の株主名簿に記載または記録された株主様への優待

発送分より適用を開始いたします。 

 

以 上 


